
 1

 

Tiszatenyő Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

18/2012. (X.01.) rendelete 

a magánszemélyek kommunális adójáról 
 

 

 

Tiszatenyő község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. tv. 1.§ 

(1) bekezdésében, 5. § b) pontjában és a 6.§-ában kapott felhatalmazás alapján a magánszemélyek 

kommunális adójáról az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

Adókötelezettség 
 

 

1. §.  Adókötelezettség terheli az önkormányzat illetékességi területén az 1990. évi C. tv. 

(továbbiakban Htv.) 24. §-ában meghatározott magánszemélyt.  

 

 

Adómentesség  
 

 

2. §. Mentes az adó alól  

 (1) a Htv. 13. §-ában és 13/A §-ában meghatározott építmény, 

 

 (2) a Htv 19. §-ában meghatározott telek. 

 

 

Adókedvezmény 

 

 

3. § 

 (1) 50 % kedvezmény illeti meg azt a magánszemélyt, aki egyedülálló és a 70. életévét 

  betöltötte. 

 

  (2)  Az (1) bekezdésben foglalt kedvezmény életbe lép a kedvezmény feltételei  

  teljesülését követő félév első napjától.  

 

 

Az adó mértéke 
 

 

4. § A magánszemély kommunális adójának évi mértéke a Htv. 11.§-ában és a 17.§-ában 

meghatározott adótárgyanként, illetőleg lakásbérleti jogonként 12.000,- Ft. 

 

 



 2

 

Záró rendelkezések 
 

 

5. § 

  (1)  A rendeletben nem szabályozott kérdésekben az adózás rendjéről szóló 2003. évi 

  XCII.  törvényt, és a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvényt kell alkalmazni. 

 

  (2)  E rendelet 2012. október 1. napján lép hatályba. 

 

  (3) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg a 21/ 2005. (XI. 1.) rendelet hatályát veszti. 

 

 

 

 Kazinczi István Hegedűs László 

 polgármester jegyző 

 

 

Kihirdetési záradék: 

E rendeletet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel 2012. szeptember 28. napján kihirdettem. 

 

 

 

Hegedűs László 

jegyző 

 


